

**„Dostawa żywności do Zespołu Szkół w Malawie w 2023 roku”
Załącznik nr. 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

CZĘŚĆ II: RYBY I MROŻONKI

Lp.	Nazwa produktu	Opis	ilość przewidywana	jedn.	Cena brutto	Wartość brutto
1	Bukiet warzyw królewski	produkt głęboko mrożony, z widocznym terminem do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	70	KG.		
2	Brokuły	produkt głęboko mrożony, z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	50	KG..		
3	Kalafior	duże, ładne różyczki, głęboko mrożony, z widocznym terminem do spożycia, pakowany w folię bez uszkodzeń	110	KG.		
4	Mieszanka 7 składnikowa	produkt głęboko mrożony, bez uszkodzeń, przebarwień, pakowany w folię, z widocznym terminem do spożycia	180	KG.		
5	Marchew z groszkiem	produkt głęboko mrożony, z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	190	KG.		
6	Włoszczyzna paski	produkt krojony w paski, głęboko mrożony, z widocznym terminem do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	600	KG.		
7	Malina	produkt głęboko mrożony, z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	20	KG.		
8	Mieszanka kompotowa	produkt głęboko mrożony, z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	500	KG.		
9	Porzeczka czarna	produkt głęboko mrożony z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	50	KG.		
10	Porzeczka czerwona	produkt głęboko mrożony z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	100	KG.		
11	Agrest	produkt głęboko mrożony z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	50	KG.		
12	Truskawka	produkt głęboko mrożony, z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	150	KG.		
13	Wiśnie	produkt głęboko mrożony, pakowany w folię, bez uszkodzeń, z widocznym terminem przydatności do spożycia	100	KG.		
14	Filet z dorsza	produkt głęboko mrożony, bez skóry, bez uszkodzeń i bez glazury S.H.P, z widocznym terminem przydatności do spożycia	50	KG.		
15	Filet z miruny	produkt głęboko mrożony, bez uszkodzeń i bez glazury S.H.P, bez skóry, z widocznym terminem przydatności do spożycia	400	KG.		
16	Makrela wędzona tusza	produkt świeży, bez głowy ,bez uszkodzeń mechanicznych, z widocznie umieszczonym terminem do spożycia nie krótszym niż 5 dni	20	KG.		
17	Fasolka szparagowa żółta	produkt głęboko mrożony, z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	50	KG.		
18	Szpinak	produkt głęboko mrożony, z widocznym terminem przydatności do spożycia, opakowania bez uszkodzeń.	15	KG.		

19	Filet z morszczuka	Produkt głęboko mrożony, bez skóry i bez glazury S.H.P., bez uszkodzeń mechanicznych z widocznie umieszczonym terminem przydatności do spożycia	100	KG.		
20	Marchewka	Produkt głęboko mrożony, krojony w kostkę, bez uszkodzeń mechanicznych z widocznie umieszczonym terminem przydatności do spożycia	30	KG.		
21	Brukselka	Produkt głęboko mrożony, bez uszkodzeń mechanicznych Z widocznie umieszczonym terminem przydatności do spożycia	30	KG.		
22	Miruna kostka	Produkt głęboko mrożony, bez uszkodzeń i bez glazury S.H.P, bez skóry z połączonych kawałków ryby, z widocznym terminem przydatności do spożycia	50	KG		
23	Marchewka mini	Produkt głęboko mrożony, bez uszkodzeń mechanicznych. Z widocznie umieszczonym terminem przydatności do spożycia.	50	KG.		

